
Master Profesional në 
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Master Profesional në 

Inxhinieri Informatike
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12:00 12:00

(S) Elektronika Analoge 

2                 D. Shahu 

207

(S)Simulime te rrjetave 

te Telek. E.Spaho 201

Modul Lende me Zgjedhje 

304

Modul Lende me Zgjedhje  

304
12:00

13:00 13:00
(S)Simulime te rrjetave 

te Telek. E.Spaho 302

(S) Elektronika Analoge 

2                 D. Shahu 

207

13:00

14:00
(S) Sistemet Operative 

2 G.Daci 307 
14:00

(S)Simulime te rrjetave te 

Telek. E.Spaho 302
14:00

15:00
(S) Sistemet Operative 

2 G.Daci 307 

(L) Sistemet e komunikimeve 

mobile A.Rakipi 111

(L) Aplikacione Mobile 

E.Trendafili E.Kerbizi 107
15:00

(S) Përpunimi të dhënave 

multimediale I.Enesi 302

(S)Simulime te rrjetave te 

Telek. E.Spaho 115
15:00

16:00
(S) Sistemet Operative 

2 G.Daci 307 

(S) Arkitektura e 

sistemeve te 

Perpunimit D. 

Minarolli  101

(L) Sistemet e komunikimeve 

mobile A.Rakipi 111

(L) Aplikacione Mobile 

E.Trendafili E.Kerbizi 107
16:00 16:00

17:00
(S) Sistemet Operative 

2 G.Daci 307 

(S) Arkitektura e 

sistemeve te 

Perpunimit D. Minarolli  

101

(L) Sistemet e komunikimeve 

mobile A.Rakipi 111

(L) Aplikacione Mobile 

E.Trendafili E.Kerbizi107
17:00

(L) Menaxhimim ne TIK 

dhe e-biznes    I.Malolli 

206

17:00

18:00
(S) Sistemet e komunikimeve 

mobile A.Rakipi 111

(S) Aplikacione Mobile 

E.Kerbizi 107
18:00

(L) Menaxhimim ne TIK 

dhe e-biznes    I.Malolli 

206

(S) Përpunimi të dhënave 

multimediale I.Enesi 204
18:00

19:00
(S) Sistemet e Komunikimeve 

Mobile            A. Rakipi 111  çift

(S) Aplikacione Mobile 

E.Kerbizi 303 tek
19:00 19:00

20:00 20:00 20:00

21:00 21:00 21:00

12:00

(S) Programim i 

avancuar                                               

H.Paci  LAB  214

12:00 12:00

13:00

(S) Programim i 

avancuar                                               

H.Paci  LAB  214

13:00 13:00

14:00 14:00 14:00

15:00
(L) Menaxhimi i Inovacionit dhe i 

Projekteve A. Biberaj 204
15:00

(S) Siguria ne rrjetat e 

kompjuterave R.Kushe 

209

15:00

16:00
(L) Menaxhimi i Inovacionit dhe i 

Projekteve A. Biberaj 204
16:00

(S) Protokollet e 

transm. të të dhënave 

V. Koliçi 201

(S) Elektronika e 

aplikuar në TI              E. 

Zanaj 307

(S) Siguria ne rrjetat e 

kompjuterave R.Kushe 209
16:00

17:00
(L) Menaxhimi i Inovacionit dhe i 

Projekteve A. Biberaj 204
17:00

(S) Protokollet e 

transm. të të dhënave 

V. Koliçi 201

(S) Elektronika e 

aplikuar në TI             E. 

Zanaj 307

17:00

18:00

(S) Programim i 

avancuar                                               

H.Paci  206

(S) Arkitektura e 

sistemeve te 

Perpunimit D. 

Minarolli 109

(S) Menaxhimi i Inovacionit dhe 

i Projekteve A. Biberaj 204
18:00 18:00

19:00

(S) Programim i 

avancuar                                               

H.Paci  206

(S) Arkitektura e 

sistemeve te 

Perpunimit D. Minarolli 

109

(S) Menaxhimi i Inovacionit dhe 

i Projekteve A. Biberaj 204
19:00

(S) Inxhinieria e avancuar e 

antenave E.Agastra 209
19:00

20:00 20:00
(S) Inxhinieria e avancuar e 

antenave E.Agastra 209
20:00

21:00 21:00 21:00

12:00

(S) Gjuhet dhe 

kompilatoret N. Kote 

211

12:00 12:00

13:00

(S) Gjuhet dhe 

kompilatoret N. Kote 

211
(L) Zhvillime ne Web 

E.Trandafili N.Kote 214
13:00

(S) Sensorët dhe 

shndërruesit 2                

E. Zanaj 302

13:00

14:00
(L) Zhvillime ne Web 

E.Trandafili N.Kote 214
14:00

(S) Telekomunikacionet në 

Fibrat optike P. Kallajxhiu 

107

14:00

15:00

(L) Teknologjitë Hardware në 

Telekomunikacion                               

E. Agastra  109 

(L) Zhvillime ne Web 

E.Trandafili N.Kote 214
15:00

(S) Telekomunikacionet në 

Fibrat optike P. Kallajxhiu 

107

15:00

16:00

(L) Teknologjitë Hardware në 

Telekomunikacion                                

E. Agastra  109

(S) Zhvillime ne Web 

E.Trandafili N.Kote 214
16:00

(S) Protokollet e transm. të 

të dhënaveV. Koliçi 206

(S) Menaxhimim ne TIK dhe 

e-biznes    I.Malolli 115
16:00

17:00

(L) Teknologjitë Hardware në 

Telekomunikacion                                   

E. Agastra  109 

(S) Zhvillime ne Web 

E.Trandafili N.Kote 214 tek
17:00

(S) Sensorët dhe 

shndërruesit 2                

E. Zanaj 302

(S) Menaxhimim ne TIK dhe 

e-biznes    I.Malolli 115

(S) Protokollet e transm. të 

të dhënave V. Koliçi 206
17:00

18:00

(S) Gjuhet dhe 

kompilatoret N. Kote 

211

(S) Teknologjitë Hardware në 

Telekomunikacion                        

E. Agastra 109

18:00 18:00

19:00

(S) Gjuhet dhe 

kompilatoret N. Kote 

211

(S) Teknologjitë Hardware në 

Telekomunikacion E. Agastra 

109 tek  

19:00 19:00

20:00 20:00 20:00

21:00 21:00 21:00

12:00 12:00 12:00

13:00 13:00 13:00

14:00

(S) Inteligjenca  

Artificiale    E. 

Trandafili 101

14:00 (S) Matje në RF A.Lala 111 14:00

15:00 (S) Optimizimi i grafeve  115
(L) Siguria e sistemeve 

M.Aranitasi 111
15:00

(S) Siguria ne rrjetat e 

kompjuterave R.Kushe 

206

15:00

16:00 (L) Optimizimi i grafeve  115
(L) Siguria e sistemeve 

M.Aranitasi 111
16:00 16:00

17:00 (L) Optimizimi i grafeve  115
(L) Siguria e sistemeve 

M.Aranitasi 111
17:00 17:00

18:00

(S) Inteligjenca  

Artificiale     E. 

Trandafili 205

(L) Optimizimi i grafeve  115
(S) Siguria e sistemeve 

M.Aranitasi 111
18:00 (S) Matje në RF A.Lala 205 18:00

19:00 (S) Optimizimi i grafeve  115 çift
(S) Siguria e sistemeve 

M.Aranitasi 111 tek
19:00

(S) Siguria ne rrjetat e 

kompjuterave R.Kushe 

206

19:00

20:00 20:00 20:00

21:00 21:00 21:00

E
 P

R
E

M
T

E

12:00 12:00
(S)Sistemet e Avancuar të 

telekom. A.Rakipi 204
12:00

13:00 13:00
(S) Përpunimi të dhënave 

multimediale I.Enesi 304

(S)Sistemet e Avancuar të 

telekom. A.Rakipi 204
13:00

14:00

(L)Teknologjia e Bazave të të 

dhënave  115
14:00 14:00

15:00

(L) Komutimi dhe Rrugezimi ne 

Rrjetat e te Dhenave 

V.Koliçi;R.Kushe 201

(L)Teknologjia e Bazave të të 

dhënave  115
15:00

(S) Elektronika e 

aplikuar në TI              E. 

Zanaj 209

15:00

16:00

(S) Proceset 

Stokastike dhe 

Statistike D. Salillari 

101

(L) Komutimi dhe Rrugezimi ne 

Rrjetat e te Dhenave 

V.Koliçi;R.Kushe 201

(L)Teknologjia e Bazave të të 

dhënave 115
16:00

(S) Fizika e materialeve 

Elektronike G.Rexha 

206

(S) Elektronika e 

aplikuar në TI             E. 

Zanaj 209

(S) Inxhinieria e avancuar e 

antenave E.Agastra 107

(S) Përpunimi të dhënave 

multimediale I.Enesi 205

(S)Sistemet e Avancuar të 

telekom. A.Rakipi 109

(S) Telekomunikacionet 

në Fibrat optike A. Korra 

204

16:00

17:00

(S) Proceset 

Stokastike dhe 

Statistike D. Salillari 

101

(S) Proceset 

Stokastike dhe 

Statistike D. Salillari 

101

(L) Komutimi dhe Rrugezimi ne 

Rrjetat e te Dhenave 

V.Koliçi;R.Kushe 201

(S)Teknologjia e Bazave të të 

dhënave 115
17:00

(S)Sistemet e Avancuar të 

telekom. A.Rakipi 109

(S) Telekomunikacionet 

në Fibrat optike A. Korra 

204

17:00

18:00

(S) Proceset 

Stokastike dhe 

Statistike D. Salillari 

101

(S) Komutimi dhe Rrugezimi ne 

Rrjetat e te Dhenave,   R.Kushe 

201

(S)Teknologjia e Bazave të të 

dhënave tek 115
18:00

(S) Fizika e materialeve 

Elektronike G.Rexha 

206

18:00

19:00

(S) Komutimi dhe Rrugezimi ne 

Rrjetat e te Dhenave, çift  

R.Kushe 201 cift

19:00
(S) Inxhinieria e avancuar e 

antenave E.Agastra 303
19:00

20:00 20:00 20:00

E
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N
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(L) Arkitektura e sistemeve te Perpunimit D. 

Minarolli 205

(L)  Arkitektura e sistemeve te Perpunimit D. 

Minarolli 205

(L)  Arkitektura e sistemeve te Perpunimit D. 

Minarolli 205

(L)  Arkitektura e sistemeve te Perpunimit D. 

Minarolli 205

(L) Elektronika e aplikuar në TI                       E. 

Zanaj 307

(L) Elektronika Analoge 2                                     

D. Shahu 303

(L) Elektronika Analoge 2                                     

D. Shahu 303

(L) Telekomunikacionet në Fibrat optike R.Miho 304

(L) Menaxhimim ne TIK dhe e-biznes    I.Malolli 

206

(L) Menaxhimim ne TIK dhe e-biznes    I.Malolli 

206

(L) Përpunimi të dhënave multimediale                                         

I.Enesi 204

(L) Përpunimi të dhënave multimediale                                         

I.Enesi 204

(L)Sistemet e Avancuar të telekom. O.Shurdi 205

(L) Protokollet e transm. të të dhënave                   

V. Koliçi/E.Spaho 303

(L) Elektronika Analoge 2                                     

D. Shahu 303

(L) Elektronika Analoge 2                                     

D. Shahu 303

(L) Matje në RF A.Lala 205

(L) Siguria ne rrjetat e kompjuterave 303

(L) Siguria ne rrjetat e kompjuterave 303

(L) Inxhinieria e avancuar e antenave         E.Agastra 209

(L) Inxhinieria e avancuar e antenave         E.Agastra 209

(L) Protokollet e transm. të të dhënave                      V. 

Koliçi/E.Spaho 304

(L) Sistemet Operative 2 G.Daci 307

(L) Sistemet Operative 2 G.Daci 307

(L) Menaxhimim ne TIK dhe e-biznes tek   I.Malolli 206

(L) Gjuhet dhe kompilatoret N. Kote 211

(L) Gjuhet dhe kompilatoret N. Kote 211

(L) Gjuhet dhe kompilatoret N. Kote 211

(L) Gjuhet dhe kompilatoret N. Kote 211

(L) Sensorët dhe shndërruesit 2                              

E. Zanaj 302

(L) Sensorët dhe shndërruesit 2                              

E. Zanaj 302

(L) Protokollet e transm. të të dhënave                     V. 

Koliçi/E.Spaho 304

E
 E

N
J
T

E

(L) Siguria ne rrjetat e kompjuterave tek 303

(L)Fizika e materialeve Elektronike G.Rexha 206

(L) Menaxhimim ne TIK dhe e-biznes    I.Malolli 206

(L) Siguria ne rrjetat e kompjuterave 206

(L) Siguria ne rrjetat e kompjuterave 206

(L) Menaxhimim ne TIK dhe e-biznes    I.Malolli 206

(L)Fizika e materialeve Elektronike G.Rexha 206

(L) Sistemet Operative 2 G.Daci 307

(L) Sistemet Operative 2 G.Daci 307

(L)Simulime te rrjetave te Telek.                   E.Spaho 303

(L)Simulime te rrjetave te Telek.                   E.Spaho 303

E
 M

E
R

K
U

R
R

E

(L)Sistemet e Avancuar të telekom. O.Shurdi 204 

(L) Proceset Stokastike dhe Statistike                         

D. Salillari 211

(L) Proceset Stokastike dhe Statistike                         

D. Salillari 211

(L) Telekomunikacionet në Fibrat optike R.Miho 304

(L) Proceset Stokastike dhe Statistike                         

D. Salillari 211

(L) Inxhinieria e avancuar e antenave             E.Agastra 303

(L) Inteligjenca  Artificiale     E. Trandafili 204

(L) Sensorët dhe shndërruesit 2                            

E. Zanaj 302

E
 P

R
E

M
T

E
E

 E
N

J
T

E

(L) Elektronika e aplikuar në TI                         E. 

Zanaj 209

(L) Elektronika e aplikuar në TI                         E. 

Zanaj 209

(L)Simulime te rrjetave te Telek.                 

E.Spaho 303

(L)Simulime te rrjetave te Telek.                 

E.Spaho 303

(L) Përpunimi të dhënave multimediale         I.Enesi 307

(L) Përpunimi të dhënave multimediale         I.Enesi 307

(L)Simulime te rrjetave te Telek.                   E.Spaho 303

(L) Inxhinieria e avancuar e antenave             E.Agastra 303

(L)Fizika e materialeve Elektronike G.Rexha 206

E
 M

E
R

K
U

R
R

E

(L) Inteligjenca  Artificiale     E. Trandafili  204

(L) Inteligjenca  Artificiale    E. Trandafili 204

(L)Simulime te rrjetave te Telek.                 

E.Spaho 303

(L) Siguria ne rrjetat e kompjuterave  tek 206

(L)Sistemet e Avancuar të telekom. O.Shurdi 204 

(L) Telekomunikacionet në Fibrat optike R.Miho 304

(L) Matje në RF A.Lala 205

(L) Matje në RF A.Lala 205

FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT

               Viti akademik 2022-2023

                           Semestri i parë

E
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E

Master Shkencor në Inxhinieri Informatike Master Shkencor në Inxhinieri Elektronike Master Shkencor në Inxhinieri Telekomunikacioni

(L)Sistemet e Avancuar të telekom. O.Shurdi 205

(L) Elektronika e aplikuar në TI                       E. 

Zanaj 307

E
 M

A
R

T
E

(L) Programim i avancuar                                               

H.Paci  206

(L) Programim i avancuar                                               

H.Paci  206

(L) Programim i avancuar                                               

H.Paci  206

(L) Protokollet e transm. të të dhënave                   

V. Koliçi/E.Spaho 303
(L) Telekomunikacionet në Fibrat optike R.Miho 304

(L) Programim i avancuar                                               

H.Paci  206


